
DAY DATE TIME ROOM

Monday 05/02/2024 11-13 aula Ricciardi

Tuesday 06/02/2024 10-13 aula Ricciardi

Wedsneday 07/02/2024 10-13 aula Ricciardi

Thursday 08/02/2024 10-13 aula Ricciardi

Friday 09/02/2024 11-13 aula Ricciardi

Monday 12/02/2024 11-13 aula Ricciardi

Tuesday 13/02/2024 10-13 aula Ricciardi

Wedsneday 14/02/2024 10-13 aula Ricciardi

Thursday 15/02/2024 10-13 aula Ricciardi

Friday 16/02/2024 11-13 aula Ricciardi

Monday 19/02/2024 11-13 aula Ricciardi

Tuesday 20/02/2024 10-13 aula Ricciardi

Wedsneday 21/02/2024 10-13 aula Ricciardi

Thursday 22/02/2024 10-13 aula Ricciardi

Friday 23/02/2024 11-13 aula Ricciardi

Monday 26/02/2024 11-13 aula Ricciardi

Tuesday 27/02/2024 10-13 aula Ricciardi

Wedsneday 28/02/2024 10-13 aula Ricciardi

Thursday 29/02/2024 10-13 aula Ricciardi

Friday 01/03/2024 11-13 aula Ricciardi

LANDSLIDE MODELING AND MITIGATION STRATEGIES


